GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE
INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2024

Fecha: o¥SEPTIEMBRE/2024

EERCICIO 2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segurdad Sodial
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particioaciones v Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas,y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segundad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Extermno
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiernto

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS RNANCIEROS Y SUS NOTAS, S ON RAZ
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1,631,952,919.35

0.00
373,240.60
81,342.87

255,908,618.91
4,223,307.83
1,156,910,420.19

-1,416,587,763.46
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0.00
25,138,604.50

0.00
0.00
0.00
144,978,738.56

-119,840,134.06
-23,732,700.05

269,365,876.76
245,633,176.71

~ EJERCICIO 2023
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977,236.33
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661,876,142.65
63,001,242.18

29,738,570.68
1,268,747.08
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0.00
11,623,813.98
164,084.29

48,916,927.06
0.00
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0.00
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0.00
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251,517,049.32
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